
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-27 

2024-12-09/10 

 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-12-09 (pirmadienį) 16:25 val., baigtas 2024-
12-10 (antradienį) 09:53 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF Tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Sandra 
Janušauskaitė, Vladas Pleskovas, Ona Jasinskaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. LASF Licencijavimo taisyklės. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

1. LASF Licencijavimo taisyklės. 
 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 
1. LASF Licencijavimo taisyklės. 

 
SVARSTYTA:  Pristatyti licencijavimo taisyklių pokyčiai.  
Akcentuotini pokyčiai:  
 

• Minimali draudimo suma – 3000 Eur (galioja tiek vairuotojams tiek teisėjams); 

• Visiems sportininkams privalomas teorijos žinių egzaminas; 

• Panaikintos B kategorijos vienkartinės licencijos; 

• Atsisakyta excel teisėjų įskaitos kortelių, viskas perkelta į E-LASF sistemą; 



 

2  

  

• Media atstovo licencijos iš “Google sheet” persikelia į E-LASF sistemą ir bus E-licencijos 
pavidalu.  

 
Taip pat atlikta ir kiti pakeitimai, kurie licencijavimo taisyklėse pažymėti raudonai.  
Atnaujinta Priedas Nr.3 LASF teorinių žinių patikrinimo egzamino atlikimo instrukcija e-LASF 
sistemoje ir Priedas Nr. 4 LASF teisėjų įskaitos kortelė. 
 
SIŪLYTA:  Patvirtinti Licencijavimo taisykles (Priedas Nr.1 ) bei taisyklių Priedą Nr.3 LASF teorinių 
žinių patikrinimo egzamino atlikimo instrukcija e-LASF sistemoje (Priedas Nr. 2) ir Priedą Nr. 4 LASF 
teisėjų įskaitos kortelė (Priedas Nr. 3). 
 
BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 
 
 
NUTARTA: Patvirtinti Licencijavimo taisykles (Priedas Nr.1 ) bei taisyklių Priedą Nr.3 LASF teorinių 
žinių patikrinimo egzamino atlikimo instrukcija e-LASF sistemoje (Priedas Nr. 2) ir Priedą Nr. 4 
LASF teisėjų įskaitos kortelė (Priedas Nr. 3). 
 
 

Protokolo lapų – 2.  

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


